令和4年度　大牟田地区薬剤師２月研修会のご案内
（生涯研修単位を取得できます）

謹啓　時下　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、下記の内容にて研修会を開催いたします。
　ご多忙のこととは存じますが、多数の皆さんのご出席をお願い致します。
　感染予防の観点および開催施設の規定により先着順の定員制とさせて頂きます。
　また、大牟田薬剤師会会員、大牟田地区に勤務する福岡県病院薬剤師会会員を優先とさせていただきます、ご了承ください。
謹白
記

【日時】　令和4年２月16日（木）　19：00～20：30
【場所】　大牟田文化会館　3階　研修室（第一・第二）
　　　　　　大牟田市不知火町2‐10‐2
※WEBでのご視聴登録は裏面をご参照ください
WEBでの視聴の場合、単位は取得できません。
【製品紹介】　18：50～19：00
　　脳下垂体ホルモン剤　ミニリンメルトOD錠　キッセイ薬品工業株式会社

【特別講演】　19：00～20：30
　　座長　：　　   済生会大牟田病院　薬剤部　薬剤部長　松尾　信吾　先生
　『 100年時代　高齢者の排尿障害とどう向き合うか
～夜間頻尿治療への一筋の光～ 』
　　演者：　済生会大牟田病院　副院長　泌尿器科　部長　豊澤　徳行　先生

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム「項目番号Ⅴ-2」（90分）1単位に該当します。
※日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）が取得できます。
※日本薬剤師会・日本病院薬剤師会会員以外の方は、会費2,000円をご持参ください。
※日本薬剤師研修センター認定研修は、令和4年4月から新しい制度になりましたので、研修カードは、使用できません。日本薬剤師研修センターに登録の上、登録コードが印刷された紙、もしくは、それを携帯電話で撮影してお持ちください。
登録がない場合、単位取得ができませんので、ご了解お願い致します。
※入室時と退席の2回読み込みとなりますので、ご協力お願い致します。なお、途中退席された場合や退席時に読み込みがない場合は単位が認められませんのでご承知おきください。
※感染予防のため、マスク着用、手指の消毒、Social Distanceを考慮した着座をお願い申し上げます。
※当日、発熱のある方や、体調不良の方は出席を控えていただきますようお願い申し上げます。
※会場聴講の場合、受付にて検温にご協力頂きます。
以上
共催　福岡県病院薬剤師会・福岡県病院薬剤師会筑後支部会・大牟田薬剤師会・キッセイ薬品工業株式会社
[image: ]
image1.png
[(EERETHBEOS MG E]

Bl ssizsy1 07082

Internet Explorer R2ED TS5 %RRENILT RLAN—IC URLZA DU TLEE L,
A0 ZRTIA— kBT JEADTIHETT,
https://kissei -co-jp.zoom.us/webinar/register/WN W tovI7eQuSUjutl MW Ncq

B =szsosz

- _ . - - - @ E#5%TTY,
@ TEA A7 RV A, FRTE . CHEsEEBALTIEE W, BRETA-LIEEET.
eb Y4 MEIE 'eb Y MEmE
I —EH ortt ST
nnmn Wy [ OO0 Seminar |
WE 202060808 0.000H A AW BR
hEvs TOOO Seminar] PC. Mac . iPad. iPhone. Android /T {HSRI0TETT
Bf  202240AO0H 0:00 PM AR, #LiR. R §
ST
—oo | wummas >
@ =
[eond: =] ® GoB.
@A-LTELZ [EEDp—
O 22 )
RIS TR 120 000 x @pham kizei.codp
©) . 2oncnon soom A e wn
7C. Mo . iPad. iPhone. Android XS SITERS
SRR _l P ——

E] snocnmsz

@ BRETA-NDOITZIVYILTEIIZIVYILTLEE W, @ Zoom#F BB TS, TROEES RRENITOT
H] Eﬁﬂ“ﬁﬂil‘ﬁﬁs(ﬁé’b\.
............................................. N
— HITEIF—B2/0/ODEBIERSr TN
PC, Mac, iPad. iPhone. Android 7/ ZNSSHITEET : . EATVWET .
----- >:
H ESEHN O: 00 M
mig%@g)éﬁfﬁ‘ééﬁﬁhn HREEATY, E 0/0 1000 Seninary
Fassssssssssssssssssssnssssssassnnnnnnnnnnnnnd

ZoomA Y Ab—JLFIR / HREEHERIRE

PC: https://zoom.us/download#client_4meetingb[=—F1 > AZoom) 547> MDA Y A=)V ZTHOTLREV
AX—hTA>- 5Ty [App StorelFizlE[PlayZ b7 1&DIZOOM Cloud Meetingd#45%>0— L TRE W,
m WindowsOS: Windows10, Windows 8/8.1 m iPad/iPhoneOS: iPadOS 131, OS7.0L%
m Mac 0OS: Mac0S10.7L4p% m Android 0S: Android 4.04%
m Jo9Y : InternetExplorer, GoogleChrome, MicrosoftEdge, Mozilla Firefox, Safari
JIOYRTE : JavaScripts LUcookieDsFo]
X A >4 -2y bEIERIE, TEZETBIAN CIERESFEVWELET, Fit, RERRBZHLL TLWTh
IR - EHRIRRICIO T E R (SR TERVBEN TEWET,

(EAFEROEWDRNCDONT]

H&E. FE. EISERCEEULBEANIBRE . AANBREEEZRVCHEHHARECHEVEIECEEVET. £
fz. BISURB AR, REESOEE. EE - EERBROREME. BESFORAOENZOMOH N
RUTVWBFIABMLINIIMERET, ERTEDSNIIHEZIRE. CRAADORRZEBICE=B(CIREIDZL
[FHDFEA.

BN IBEHRIFEICRITZEWIEH : https://www.kissei.co.jp/policy/

<EEE>

Ty ER TEERSHNMNZE BREZEEMHR

FRE &8 1At TEL: 092-283-8355 Email: Hiroya_takashi@pharm.kissei.co.jp

image2.svg
                                            【 事前登録及び当日の参加方法 】  事前登録サイトへのアクセス Internet Explorer などのブラウザを起動しアドレスバーに URL を入力してください。 右記の 二次元コードからアクセスが可能です。  1  ２   PC: https://zoom.us/download#client_4meeting より「ミーティング用 Zoom クライアント」のインストールを行ってください。  スマートフォン・タブレット : 「 App Store 」または「 Play ストア」より「 ZOOM Cloud Meetings 」をダウンロードしてください。 ■ Windows OS: Windows 10, Windows 8/8.1 ■ iPad/iPhone OS: iPadOS 13 以降、 OS7.0 以降 ■ Mac OS: MacOS10.7 以降 ■ Android OS: Android 4.0 以降 ■ ブラウザ : Internet Explorer, Google Chrome, Microsoft Edge, Mozilla Firefox, Safari ブラウザ設定 : JavaScript および cookie の許可 ※ インターネット回線は、できるだけ有線 LAN で接続をお願いいたします。また、視聴環境を満たしていても 端末・回線状況によっては正常に視聴できない場合がございます。  Zoom インストール手順 / 視聴推奨環境 事前登録の方法 ① ご氏名、メールアドレス、所在地、ご施設名を記入してください。 ② 登録完了です。 登録完了メールが届きます。   Web サイト画面  メール  3  当日のご視聴方法 ① 登録完了メールの「ここをクリックして参加」をクリックしてください。 ② Zoom が自動で起動し、下記の画面が表示されますので 開始時刻までお待ちください。   ウェブセミナーは 2022/ 〇 / 〇のためにスケジュール されています。 開始時刻 〇：〇〇 PM 〇 / 〇「〇〇○ Seminar 」  Web サイト画面  登録ボタンを押す  メール  〇〇様、 「 ○○○ Seminar 」のご登録ありがとうございました。 Q ＆ A セッションにおける事前の ご質問はこちらにご連絡ください：〇〇〇 _ ××× @pharm.kissei.co.jp 日時： 2021 年○月○日 0 :00 PM 大阪、札幌、東京 PC 、 Mac 、 iPad 、 iPhone 、 Android デバイスから参加できます： ここをクリックして参加  注：このリンクは他の人と共有できません。あなた専用です。 パスコード：〇〇 ×× △△  ウェビナ ― 登録が完了しました トピック 「 ○○○ Seminar 」 時間 2021 年○月○日 0 :00PM 大阪、札幌、東京 PC 、 Mac 、 iPad 、 iPhone 、 Android デバイスから参加できます 登録はいつでもキャンセルできます。  ※ 二次 元コード 添付        ウェビナ ― 登録 トピック 「 ○○○ Seminar 」 時間 2022 年○月○日 0:00 PM 大阪、札幌、東京              ①ご氏名 ②メールアドレス ③ご施設名   PC 、 Mac 、 iPad 、 iPhone 、 Android デバイスから参加できます： ここをクリックして参加  注：このリンクは他の人と共有できません。あなた専用です。 パスコード：〇〇 ×× △△   【個人情報の取り扱いについて】 お名前、所属、連絡先など取得した個人情報は、個人情報保護法及び当社社内規定に従い適正に管理します。ま た、取得した個人情報は、本講演会の運営、医療・医薬品情報の提供、講演会等の案内の目的その他の当社が公 表している利用目的以外には使用せず、法令で定められた場合を除き、ご本人の同意を得ずに第三者に提供すること はありません。 個人情報保護に関する取り組み ： https://www.kissei.co.jp/policy/ ＜ 責任者 ＞ キッセイ薬品工業株式会社 九州支店 福岡第二営業所 所長 高司 裕也 TEL: 092 - 283 - 8355 Email: Hiroya_takashi@pharm.kissei.co.jp https://kissei - co - jp.zoom.us/webinar/register/WN_yLtovl7eQuSUjutl_MWNcg  ① ② ③